

アルミタラップ 本体・上部アール 明細表

■本体・上部アール(標準タイプ)

制作日: 2004.12

内 訳	1400mm	2450mm	2800mm	500mm
	WTL ■110	WTL ■120	WTL ■130	WTL ■220
支柱(上部アール)※950	—	—	—	左右1本
支柱	左右1本(L=1400)	左右1本(L=2450)	左右1本(L=2800)	—
踏棧	4本(L=367)	7本(L=367)	8本(L=367)	—
ジョイントスリーブ	2本(L=300)	2本(L=300)	2本(L=300)	—
支柱溝カバー	2本(L=1400)	2本(L=2450)	2本(L=2800)	—
エンドキャップ	2個	2個	2個	2個
孔塞ぎシール(φ15-10)	4シート	4シート	4シート	—
φ4×45 トラスタッピンネジ2種	8	14	16	—
φ4×10 ネバタッピンネジ3種	2	2	2	2
M8×20六角ボルト(Wセムス)	8	8	8	—
取付け説明書	1	1	1	—
取扱い説明書	1	1	1	—

■本体・上部アール(メーターモジュールタイプ)

内 訳	1400mm	2450mm	2800mm
	WTL ■610	WTL ■620	WTL ■630
支柱	左右1本(L=1400)	左右1本(L=2450)	左右1本(L=2800)
踏棧	4本(L=412)	7本(L=412)	8本(L=412)
ジョイントスリーブ	2本(L=300)	2本(L=300)	2本(L=300)
支柱溝カバー	2本(L=1400)	2本(L=2450)	2本(L=2800)
エンドキャップ	2個	2個	2個
孔塞ぎシール(φ15-10)	4シート	4シート	4シート
φ4×45 トラスタッピンネジ2種	8	14	16
φ4×10 ネバタッピンネジ3種	2	2	2
M8×20六角ボルト(Wセムス)	8	8	8
取付け説明書	1	1	1
取扱い説明書	1	1	1

アルミタラップ 部品 明細表 《 標準タイプ 》

■ 部品 (標準タイプ)

制作日: 2004.12

内 訳	450mm	600mm	750mm	300mm
	WTL ■ 212	WTL ■ 213	WTL ■ 214	WTL ■ 215
ブラケット D=200	—	—	—	—
パラペットブラケット躯体側	—	—	—	—
パラペットブラケット 支柱側	—	—	—	—
ブラケット支柱側	4個 (L=150)	4個 (L=150)	4個 (L=150)	4個 (L=150)
ブラケット躯体側(横)	2個 (L=415)	2個 (L=415)	2個 (L=415)	2個 (L=415)
ブラケット躯体側(縦)	4個 (L=323.2)	4個 (L=449.7)	4個 (L=449.7)	4個 (L=323.3)
ブラケットアーム(左右)	左右2個 (L=446)	左右2個 (L=596)	左右2個 (L=746)	左右2個 (L=296)
ブラケット筋交	2個 (L=497.7)	2個 (L=602.7)	2個 (L=724.2)	2個 (L=422.4)
ブラケット方杖	4個 (L=461.1)	4個 (L=651.6)	4個 (L=787)	4個 (L=329.1)
M8×20六角ボルト	8	8	8	8
M8×25六角ボルト(Wセムス)	20	20	20	20
M8六角ナット	28	28	28	28
M8平ワッシャー	28	28	28	28
M8スプリングワッシャー	28	28	28	28
M6×100六角タッピンネジ1種	12	12	12	12
M6平ワッシャー	12	12	12	12
φ5×75 ナベタッピンネジ1種	4	4	4	4
φ4×25 テックスネジ	4	4	4	4
φ4×16 ナベタッピン	—	—	—	—
φ4×20 トラスタッピンネジ2種	4	4	4	4
ブラケット裏板A	—	—	—	—
ブラケット裏板B	4	4	4	4

色抜きは05年6月発売。

* 印は共通(標準・メーターモジュール)

内 訳	200mm	85~125mm	125~205mm		200~350mm
	*WTL ■ 211	WTL ■ 217	WTL ■ 218	*WTL ■ 230	*WTL ■ 240
角度自在継ぎ手	—	—	—	2個	—
ブラケット D=200	4個	—	—	—	—
パラペットブラケット躯体側	—	1個 (L=85)	1個 (L=125)	—	2個 (L=200)
パラペットブラケット 支柱側	—	2個 (L=80)	2個 (L=80)	—	2個 (L=190)
ブラケット支柱側	—	—	—	—	—
ブラケット躯体側(横)	—	—	—	—	—
ブラケット躯体側(縦)	—	—	—	—	—
ブラケットアーム(左右)	—	—	—	—	—
ブラケット筋交	—	—	—	—	—
ブラケット方杖	—	—	—	—	—
M8×20六角ボルト	8	2	2	—	4
M8×25六角ボルト(Wセムス)	—	2	2	—	4
M8六角ナット	8	4	4	—	8
M8平ワッシャー	8	4	4	—	8
M8スプリングワッシャー	8	4	4	—	8
M6×100六角タッピンネジ1種	8	3	3	—	4
M6平ワッシャー	8	3	3	—	4
φ5×75 ナベタッピンネジ1種	4	—	—	—	2
φ4×25 テックスネジ	4	4	4	—	2
φ4×16 ナベタッピン	—	4	4	—	2
φ4×20 トラスタッピンネジ2種	—	—	—	—	—
ブラケット裏板A	4	2	2	—	2
ブラケット裏板B	—	—	—	—	—

アルミタラップ 部品 明細表 《メーターモジュール》

■ 部品 (メーターモジュールタイプ)

制作日: 2004.12

内 訳	450mm	600mm	750mm	300mm
	WTL ■ 712	WTL ■ 713	WTL ■ 714	WTL ■ 715
パラペットブラケット 躯体側	—	—	—	—
パラペットブラケット 支柱側	—	—	—	—
ブラケット支柱側	4個 (L=150)	4個 (L=150)	4個 (L=150)	4個 (L=150)
ブラケット躯体側(横)	2個 (L=460)	2個 (L=460)	2個 (L=460)	2個 (L=460)
ブラケット躯体側(縦)	4個 (L=323.2)	4個 (L=449.7)	4個 (L=449.7)	4個 (L=323.2)
ブラケットアーム(左右)	左右2個 (L=446)	左右2個 (L=596)	左右2個 (L=746)	左右2個 (L=296)
ブラケット筋交	2個 (L=533.8)	2個 (L=632.6)	2個 (L=749.1)	2個 (L=464.7)
ブラケット方杖	4個 (L=461.1)	4個 (L=651.6)	4個 (L=787)	4個 (L=329.1)
M8×20六角ボルト	8	8	8	8
M8×25六角ボルト(Wセムス)	20	20	20	20
M8六角ナット	28	28	28	28
M8平ワッシャー	28	28	28	28
M8スプリングワッシャー	28	28	28	28
M6×100六角タッピンネジ1種	12	12	12	12
M6平ワッシャー	12	12	12	12
φ5×75 ナベタッピンネジ1種	4	4	4	4
φ4×25 テックスネジ	4	4	4	4
φ4×16 ナベタッピン	—	—	—	—
φ4×20 トラスタッピンネジ2種	4	4	4	4
ブラケット裏板A	—	—	—	—
ブラケット裏板B	4	4	4	4

内 訳	85~125mm	125~205mm
	WTL ■ 717	WTL ■ 718
パラペットブラケット 躯体側	1個 (L=85)	1個 (L=125)
パラペットブラケット 支柱側	2個 (L=80)	2個 (L=80)
ブラケット支柱側	—	—
ブラケット躯体側(横)	—	—
ブラケット躯体側(縦)	—	—
ブラケットアーム(左右)	—	—
ブラケット筋交	—	—
ブラケット方杖	—	—
M8×20六角ボルト	2	2
M8×25六角ボルト(Wセムス)	2	2
M8六角ナット	4	4
M8平ワッシャー	4	4
M8スプリングワッシャー	4	4
M6×100六角タッピンネジ1種	3	3
M6平ワッシャー	3	3
φ5×75 ナベタッピンネジ1種	—	—
φ4×25 テックスネジ	4	4
φ4×16 ナベタッピン	4	4
φ4×20 トラスタッピンネジ2種	—	—
ブラケット裏板A	2	2
ブラケット裏板B	—	—